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I B %R MH& 7,827,061 1,035,745 185,609 8,677,198 6,419,532 944,980 - - - 2,257,665
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A EE&EEL #| 166,584,066 697,133 4,481,783 | 162,799,417 - - 780 - - | 162,798,637
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it 1,217,071 3,093 - 1,220,165 11,794 1,730 - - - 1,208,371
®MEEEER B # 277,462 136,021 16,007 397,477 108,813 39,415 - - - 288,663
(HEEMAELN) B 3 # R & & 715,767 270,809 269,809 716,767 - - - - - 716,767
& it # 54,176 - - 54,176 - - - - - 54,176
] ® i 2,320 - - 2,320 348 232 - - - 1972
E OE MmO A 7,956 - - 7,956 - - 6,630 - - 1,326
v 72 b9 oz 7 1,025,143 184,992 7,581 1,202,554 974,731 48,640 - - - 227,823
K E e R R OAE - 123,000 - 123,000 683 683 - - - 122,316
it 2,082,827 714,823 293,397 2,504,252 1,084,576 88,971 6,630 - - 1,413,045
® B E A ER B i 277,462 136,021 16,007 397,477 108,813 39,415 - - - 288,663
& i O OE R OB OE 715,767 270,809 269,809 716,767 - - - - - 716,767
& i i 1,259,471 - - 1,259,471 - - - - - 1,259,471
] " # 2,320 - - 2,320 348 232 - - - 1,972
B B m A # 7,956 - - 7,956 - - 6,630 - - 1,326
v 72 b 7 1,036,920 184,992 7,581 1,214,331 986,508 50,354 - - - 227,823
kK OE MR OR R - 126,093 - 126,093 700 700 - - - 125,392
b 3,299,898 717,916 293,397 3,724,417 1,096,370 90,702 6,630 - - 2,621,417
BRATOMOAER A F @ X % 9,585,889 999,711 2,023,766 8,561,833 - - - - - 8,561,833
B & = # # L 6,000 - - 6,000 - - - - - 6,000
WEELEEES 240,825 194 219,310 21,709 - - - - - 21,709
® 8 35 & # 240,825 A194 A219,310 A21,709 - - - - - A21,709
£ B #® B % 2,600,000 - - 2,600,000 - - - - - 2,600,000
z n b 49,994 - 1,700 48,294 - - - - - 48,294
it 12,241,883 999,711 2,025,466 11,216,128 - - - - - 11,216,128
bz3)
1. BYOLHEMBEDSL TLEDELT, FHERAT 4T 22— LERIE 1,076,373 FA. RAMER(BRERR L) RIE 653562FH. FAMBHMRAMAERIE 627,382F A, REKEARMAIER

520969 F AL ENHYET
2. TERERROLYPEMBEDSLHEAELT 6784357FM. ZEAHARALLT 5587038 FALEDIMBARELTEYET,

_17_




(2) =72 EN & EE D BAHE

(B FH)
L HAKENEE LHAH 8
iE HEBRSE  wapeEa. HErRES & B
AIEL. T ol HEER T 0
E & 574,332 7,127,212 - 7,369,030 - 332,514
2 B o #H 268,841 4,027,800 - 4,057,055 - 239,585
T B & % 68,465 93,491 - 92,039 - 69,917
911,639 11,248,503 - 11,518,125 - 642,017

_18_




(3 RIEERERHEFDHM

=5 & 5 mooE i mom o#oaBERRD g

() (F)

by FERESHEATREAN HAEER RRRTRHATRRFE R~ T it i~ BRE) 3.60 1
RS- UEHOBERUHRER AR RS AR AT 185247B 01 329,270.65 4,939
RUIFZR Az S— K LA SR RIS )1 BTER 1180800205 8,839.80 278
KILFRFE o 2 — RS 8RR R REARR BB TR LL b 30 X 34.19 1
RERE KEATKE FEFRESHAERRILE)NEET235F h, 241F 01 0.64 2
B S R AR R RIS R UK SRS | E AR %R -1 9.34 5
{IR—L 2T R R E R E A AR 1 B0S 4598 2,807.60 10,689
LEEREH HEHR 41| BT 5 AR S 708 165 0
LRSI EHR 41| L BT S R | 2.46 0
mRER 41| L BRRAET 5 RS0 45k 42171 1
HiEER AT R E £ 20230 E sk, ML 10T s 87.88 43
HEE R 1318 R ERTTREEES 3,256.50 166
S ABILIRTE & B AT 47 E M 175.21 8
BEBERENR AP B2 RAT RS A7 110k 0.90 0
TEHRAFFLERAUE BNELtEM SR FFRE447EH D4 30.00 0
TERAFFRERAUZE It B 12 FREE T S BT R F AR F 94710 5 1.34 0
REBIEAT BAHSE gl vl 251.90 47
EERERRAA Bhr—J V8% It B2 12 5 | L1 7 B AR B SR SR AR R B 221114361 B ith 5t 1.40 0
FAIKERBT SRR R AR T SIBE /AT 3/ AT % 380.59 285
AN KRG R ST R AR T = B2 /BT 79-11 399.55 97
WA SRR T = 73555 25.00 0
BRI R AT E 5 R BRI B BT B ST A 41 Sknsk 2,826.00 2,204
BRESAZEHAE ENMEBHHMEMEIKFHEFATE/R1838 126.01 3
B EERAIFT B IS #RAR— )L Bt BIE B IHEHEANF L AIAT2763%F 5k 0.49 0
BEERIFT B S RER ERESHRHILEITEA 6.08 16
BEERIFT RS #RE8 ERESHRMmAEFHN, LEITBE#A 24.07 10
EEERMETIHRE b2 — L BIBREHH FNE SIS TR EFEHR 1.08 0
EMERE BEREEERSTHEMET262F th2(H E R ILRD—IF) 366.00 73
RERNE BUBEET—TLER BB BRI B 5 R BT 797 63 3.00 0
—EmRAE BEIR SR 1R B A (BT 356-3 10.52 28
EMRAEH SR BER IR BB K T 460.00 43
1 ) K AR SRS EATAR ALY 1.08 0
FILL o KEE R E TR IE AR, B, BAAE. MRS 5.00 6
AR SR AL KL BT LS LR 8.64 2
FUEBREERER Y —7 L3 SR AT E S E R % 560.00 123
HEER KU R AR AT KT AR RIS &% D) 2.89 1
B EER KRR KT A A b3 T B 80228 55 2.24 1
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BiFHEES A5,117,461 570,129 492,467 5,039,799 DB~ 5
HEEDE
&t 96,793,645 12,775,322 530,466 109,038,500
BN EImEINRETEE A77431273 A8,442,662 A371,007 | A85502,928 EFEEEDKA
BN EEEX R 8,743 - - A8,743 \EIEE EDRED
= = _ BEBREERICH
BENFEERRE A45 A6 AB2 B
= 5 &t 19,353,582 4,332,653 159,459 23,526,776

3) (O)ARRREILIRZHRE-BEE I -FABLEELHLTEYET.
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(A FEITFORMEU BIEILEOEEL DA

(14)—1 FBEILE DM

(Bf:- 1)
=3 o HEeks LHEAEINEE LHRE %8 HERES it Z
ERBALEFE44EFE1ERIS 2,224,765 1,602,444 — 3,827,210 F1
BEMEEEILS 444793 55,905 - 500,699 iF1
IR HA BIZHAREEHIEL £ 22,159,932 - 724,536 21,435,396 *2.3
Hi 24,829,492 1,658,349 724,536 25,763,305

3

1. BEENEEIL, FTRUBEEEOFNRLS(ZLEEDTT,
2. BEIBAZEIEZ. AZBIEOFERICSH S EEEOREBRUVERADREIZELSBLDTT,
3. BiIREEICIE, BRRENE398427FHEEATHEYET,
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(14)—2 BWIFEIIEDEARL DB

(B FH)
AR BB BEL S
HMASOBHRUBRE prvs GBUER  SEEv BN SRR SRBI e )
=7 107,378 138,118 253,231 - 498,729
EBEY 1,925 22,067 28,332 - 52,326
IE-RERUES 853 - - - 853
EERREE - 389,870 8,263 - 381,606
N E 110,157 550,056 273,301 - 933,515
BERE
HERE 40 5,107 - - 5,147
EEs - 148 - - 148
IREN- ZAE- FHH - 57,257 - - 57,257
HE - 67,177 - - 67,177
MREE
HERE 1,751 - - - 1,751
RRE 883 - - - 883
BiEE 212 - - - 212
REN- ZEE- FEH 468 - - - 468
—RERE
HERE 3,055 - 2,950 - 6,005
BiEE - - 286 - 286
IREN- ZEE- FHH - - 1,894 - 1,894
HE - - 29,079 2,313 31,392
N g 6,411 129,690 34,211 2,313 172,626
PH MR T RO _ _ ~ _ ~
BIS~DIRESE
& &t 116,569 679,747 307,512 2,313 1,106,142
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(15)XBHERV—REEE DM

(B4 M)

BLERE
HERE
e
FRI A2
HEE
KERRE
RERXEE
BIEEME
BEH
BREER
RPEEE
BiEE
BERRH
LEERE
W&
TE®
BB
RE
$REN- 5T - FHk
FABOR
BPH
A& D &
=4 :E=FS
HURTRES | HE1RALE
HE
RRE

MEEE
HERE
e
FRI A E
HEE
KERRE
RERXEE
BIEEME
BEH
BREER
RPEEE
BEE
BERRH
LEERE
W&

1,143,430
380,999
180,681
179,746
507,201
635,745

45,095
186,042
6,405
10
396,393
398,177
3,738
39,049
9,489
84,303
31,512
8,862
659,617
515

1,665,380

535,201
1,099
9,592

636,815

299

3,767,369
1,204,768
259,878
339,250
1,599,432
2,175,902
176,260
842,347
13,771
128
1,263,602
795,976
27,277
81,291
5,144

7,745,407

_36_




TE8

e

RiE

BN - 25T - F M
HBOR
RAEE

HE

EXmRE
LERMHE
FREEE

M B
EXRE
LEMEE
ERHEERERSE

RitE
REZRE
HwEERE
EEZRRE
ERZRE
BRERE
RTFERRE
TOMDOEFRE

Bl RE
A1 D &
WEBEEH
HMRERE
BEE
WBRTE

W&

Bne
HERE
e
FRI A2
KERRE
RERXEE
BIEEME
BEH
BREER
RFE
BERRH
LEERE
TE®

7,369,030
4,057,055
3,887

282,399
564,633
71,872
497,015
217,219
258,443
1,178,224

3,611,122
311,928
68,787
461,357
550,266

455,393
123,942
12,318
797,193
28,282
20,539
254,276
4,050
33,280
9,813
6,448
262

102,215
188,681
42,425
2,466,026
3,151
13,200
7,412,535
565,506
1,200
38,544
46,492
19,734

11,429,973

3,075,807

5,003,462
4,062

23,452,115
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e

RiE

BN - Z5T- F M
BEHARE
RS

HE

BEREXIERE
HERE
e
FRI A2
HEE
KERERE
RERXEE
BIEEME
BEH
BREER
RTEEE
BEE
BERRH
LEERE
W&
TE®
BB
RiE
REN- 5T - FHk
FABOR
A& D &
HE

ZAARE
RAEXRE

‘REAHE

1% & #REN
5
REHEHER
EERHE

Bl

BEANGE
BHHERE
#

i

dn

=
=8
=
=8

S E kS YN
BERAER
EERHE

763
431
15,071
32,739
17,634
9,732

1,822,174

22,719,235
6,274,263
2,771
471,227
3,950,228

98,248
22,704
19,989

518,992
134,176
9,624
29,651
1,044,403
103
23,219
146,612
28,683
44
8,130
451
1,098
2,749
82
225714
299
267,106
56,018

106,421
37,026
1,987
14,130

33,417,726

21,335,479

2,638,106

23,131,602

2,367,622

159,566
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far 2,118,871

ES 13,096

E55|42BEAE 3,860

EERME 140,032 2,275,860 35,693,587

BEAGE
RHMERE

far 14,353,875

ES 3,323,672

E55|42BEAE 123,043

BEETER 1,125,093

EERNE 2,400,765 21,326,450

FEHBEKRS

far 4,802,151

ES 26,013

EERME 628,329 5,456,494 26,782,945

—REEE

HERE 296,581
"RE 62,148
R SR A E 64,547
KEAEE 215,818
REXBE 163,759
BISERE 53,894
BfaH 160,052
& 1,887
BHEEE 357
RTEEE 1,072,180
EEE 232,215
BERERHM 79,423
LEERE 56,981
THEE 17,096
TEE 16,697
B 31,398
E3 4,372
] - =5 F 5 816,303
TS 51,426
RAmE A& 442,729
BEGISEEAE 194
HE 180,670
XEE 695 4,021,432

I ANEBOERT. ERMICIEIRPEANFOREOEMERVBEDEEDKEDARAEEIIDNT(HIRS/12) |
(BBRERE)ICEOTBYET . CCTLVIERBE LI ARSIV OIEHBE | ENBE ] MEHABE I RU
TBERBE INCZRAMREFICIYERIDBEEZRVVEBEDILTHY ., FEHBE LI FHBE . ZAMREFIC
FYBRTBDERVIAARSAUITE T EHNRESHICKISERIUNDBEDETHYET .
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(16) BEEEXTEEHERVEEER(FLINEDAM
(16)—1 EEEXFEEH

(84 FF)
SHEE | BEBS IS mema 50 EE MABS
L HAZT - 5E ﬁa%xﬁg éﬁ&ﬁ g?-ﬁg BAE RS N ’
LR 22FE 1,243,608 - 429,897 472,376 - 902,273 341,335
LR 23FE 2,471,255 - 197,921 382,511 73,347 653,780 1,817,474
LR 24FE 9,256,886 - 851,800 1,603,788 - 2,455,588 6,801,297
LR 25FE - 52,524,447 47,673,327 762,921 8,108 48,444,357 4,080,089
& Hi 12,971,750 52,524,447 49,152,946 3,221,597 81,456 52,456,000 13,040,197
)
BHEZHLHD0

1. BEEERMENECE, BREHERRELZEIMENoOERES 31,710FH RURFERYGERRE

TRE D 42434FH #EATEYEHA,

2. EERBEEEXFT2ICE. BRRMERRE

BATBYET,
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(16) —2 EEEXR{TEUINE

(B FM)

s g 7 40 PR22FE FH23FE | THR24EE | TH255E FTR26FEE TH27FE | Lo 5t

7 G N~ & S S~ © S S © S M~ & - NS © S 8

oM & 1T R OE - - - | 43,734,758 - - 43,734,758
¥ OE OB OE O# 429,897 197,921 137,872 2,201,090 - - 2,966,781

R & T B % - - 713927 | 1,737,479 - - 2,451,406

& it 429,897 197,921 851,800 47,673,327 - - 49,152,946

MNODIRE S 42434FH ZE5ATEYFEE A,
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(17) BEEEX AT LUSNDEFHSOMIREE DM

(17)—1 HERE DB

(B FH)
EDSFNERR
< 2 SARNE BEODE  aamze om0
Xt 5

TER B REHME 12,678,176 2,440,103 9,285,970 952,103
(Em) &8 - RRER (S ERLEERR 12,909 - 12,465 443
(ER) BREERHER 631,850 - 625,328 6,521
(BER) HResErmERRR 130,600 120,971 - 9,629
(FR)FM1I7M1BE(BREFES) 161,918 - 154,697 7,220
(EFBR)BREmEREE (RFZIF) 322,906 - 294,968 27,938
(EXR) R K ER RN LSRR 356,952 - 336,407 20,544
(FH)RIBE L 2—RE 208,215 81,270 119,120 7,824
(EE)REXEEV 2 238,030 - 214,127 23,902
(EE) BEWERIE (EXR) 155,904 155,904 - -
(EB) BEwRERE (BaRtltr5—) 767,664 - 690,714 76,949
gﬁa&(gﬁgﬁéiﬁ?{%(%-ﬁﬁméﬁﬁ)ﬁEEﬁ%ﬁ%% 550,035 _ 550035 _
(EE)REWERIE D (TFR) 568,008 - 499,924 68,083
(EE) BEMERMEREMRE R (PFIER14-10) 122,606 - 122,606 -
(REER) 1751 B4 ([RFIFEERFT) 1,335,655 - 1,264,722 70,933
Egglff;g}ﬁﬁim (MER) EHEZBMHEE(BOT) 34.869 _ 34.869 _
Egglff;g}gﬁiv ER-RREEREREHESE 682.776 _ 682776 _
(M) KEEBEER 2,739 - 797 1,941
GEKi) KEEIBEXTD 138,930 83,160 - 55,770
[DESSEE-£3 8 - - 8
(FaEp) & IRRER (BREBHRK) 245,621 - 241,830 3,790
A7) LIS AT L 30,414 - 19,530 10,884
BHAEATRILE—FI AR 81,124 - 81,124 -
Eiggi»r)?i%{ﬁéﬁiA*Z’é‘ﬁi@f:&)o)%z’éf-T:)T 237277 _ 223,449 13,827
REIMAREBEERE 1,803,223 1,536,651 157,804 108,767
fﬁg;;g&x%ﬁéﬁ@ﬁiﬁt#ﬁﬁé#%é@%%ﬁi 101,420 _ 93,706 7713
BRITERAA—DVTVRT L 184,400 - 184,400 -
;iééﬁ;gfé RERER-EHAIRE L Ei2R 470,220 _ 455,424 14,795
ZMREEREBER 2,958,452 323,336 2,225,137 409,978
ZAXREFEREREE (BB 143,444 138,810 - 4,634
MITITBUEAEILKZME-BELLS— 148,000 B 126,534 21,465
EREEX 148,000 - 126,534 21,465
L] 12,826,176 2,440,103 9,412,504 973,569
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(17) —2 ##HENEFDAM

(B4 FH)
T B %k B &
=7 AR R Tas RBEE wamse ZPEL wuwr MR

REBERESHYS 78,735 - 739 - - 77,995

REBEREEE

R AR ERRE RS LSS O— 9,500 - - - - 9,500

ISV

A SN 3440 - - - - 3440

REBEREEE

REFRI- 511 EFEOHBEBEOREDTH 29,410 - - - - 20,410

DAADRES

ﬁ?ﬁ%iﬁﬁi%ﬁ;% 36,385 - 739 - - 35,645
FEMALABSHHS 2,995,025 - 457,864 - - 2509001

5B—/SLCOETOYS I 111,535 - 228 - - 111,306

SERMERA/A—S Ay AR EREE 73,194 - - - - 73,194

SHLEAEBRIAT R X BN S 1078258 - 163,941 - - 914,316

YT KRR RS 1,732,038 - 293,695 - - 1410274
ERHRLATRIREE L RRT2 1,334,400 - 110,409 - - 1,223,990
EXEELHERELEBRHDS 7,350 - - - - 7,350
EETSREEREEERANS 10,139 - - - - 10,139
FEMEBRAASRERHDS 1,157,642 2,475 376,060 - - 779,040
ERL SRR RS L RS 229,370 - - - - 217,694
BREFHELASEEAE ) & 43025 - 628 - - 42,397
Bt SRR B 67,660 - - - - 67,660
EHFRHRLEHASE 1510311 20,665 101,018 - - 1376081
i E S RN S HITRAE £ RS 12331556 1,160 220,529 - - 1,006,516
i R TR R A SR W BB S 1549312 1,500,450 39,795 - - 9,067
BAGTIAERHBNSR L ERNS 45,000 - 44527 - - 472
BFNAHBRSHESEEHDS 25,886 - 997 - - 24,410
FAEEBATESEHYS 1530 - - - - 1530
MR AR BREWDS 59,666 - 9,402 - - 49,200
BERREN 1A 2 IEHERYS 12,769 - - - - 12,769
EERRERROEIREE RS 137,240 - 6,679 - - 130,224
ERHAEE P ERBERESHDS 64,965 - 64,827 - - 138
FEXERHEHE LRSS 87,062 - - - - 87,062
RERTHLE— 2SR T ARTELERNS 26,165 - - - - 26,165
HETEAHBRSNALAEL WSS 20,698 - 1114 - - 19,584
BOSREREBA. (U HRR R RS D) 10449 B 0,660 B : 189
EXSSEELELELARL 102,500 - 25,195 - - 77,304
EREREE RSN 393,514 - 123,108 - - 270,405
R ER TR SRR K LB RS 10,000 - - - - 10,000
SRR IS ENAE LAY 700,000 - 693,000 - - 7,000
MR SRR RNES 113,961 - 16,007 - - 97,953
ETASUERIERSS 436,905 - 68,829 - - 346,547
FEALBILTERHYS 400,000 - 57,765 - - 342,234
B SR AR AR B E £ S 149,148 - 1126 - - 147,604
BB E DA LR RS LS 13702 - - - - 13,702
Eukk ARBEEEHHS 572,998 - 554,575 - - 18422
PR 92,466 - 4,278 - - 88,187

- 13,791,154 1524751 2,988,139 - - 9188736

)

1. BRRME R EHAEE~DOIRBEHEICL. FIHERME R EHMEEADIRELHE24301 FAEZEATHEYET,
2. BERBRHMEE~DREHEICIK. BEERFEISDREH49826FAESATEYE A,
3. IN#EE EADIRELEICIE. BHFERBENSORE 24,142 F A, S B AN SDOIRESE44.224T A BEETENSDREH 152246 FAEEATHEYFE R A,
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(18) RERUVHI & DIR5 DB

(B FA.A)

WE X IXHE BB
X &
* #w & ZHAE % #H XHAR
(143,448) (1,987)
wEH 9 1
) _ 143,448 1,987
& 8 e
EEE - - - -
5 143,448 9 1,987 1
. (37,768,578) (1,542,221)
HE 6,500 288
_ 46,802,263 1,559,159
B B A .
JEEE 6,963,709 4977 - -
5 53,765,972 11,477 1,559,159 288
N (37,912,027) (1,544,208)
wEEH 6,509 289
. _ 46,945,711 1,561,146
(=) a
EEE) 6,963,709 4,977 - -
H 53,909,420 11,486 1,561,146 289

)

HEICH T IHMFOIIMDELEDNHE

REICH Y HHME—MRBERAFEICENL, [EIRPEATRBREZREVERBIRVIEILIRFEZARBRER

BIEBT LR | T XSV CRRLTHYET,
BWEICHT ERERVERFLOXROREDNHE

BWBICHT DM S RVRBF LI —RBERABRICENL, ETXPEARBRZHHEHSHE I RVUIELR
FEANRBRELE S RBF LRBUEIOTIBLTEYET,

XHEABIX BB (TIE 5 TIIEMTIXMBAR . REBMRATEIERZBABRICE>TVEY,

ABOERFERWICTELRFEAZORBEOHEMER VBEDIES DKEDRRARITOVTHARSA2) 1 (B
AEERE)ICEOTHEYFES . CCTIVOIEHBE LI AMFSAUPOIEHBE | [ENBA . [EHAMBE IRVIBEA
BE) MoRAHARFICIVERTILOERVVBEDCLTHY, FEHBAELL. FHBE . RAMRFICLIVERT D

LDORUVTHARSAU BT BNIRER RIS ERIUNDOBEDCLETHYETS

FHAEEICILETEERE (7,151,622F M) BEHAMTEI 4L (47,940 FA) BV, E58|1 44 (129675 FA) EEATEYZH A,
TEHIMLERICZIZOEZEICT RBESE LA EEBXNNETHET IVENHIRBE | OXHKBELEHLTEYET,
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(1) BRI REET AL MER

(B FH)
s % FRM-FHE  WESR  rEsmm | oy PoEUE TILECE
EBER
E3 - 69,115,727 39,572,353 4,073,525 878,886 1,417,405 1,559,764
BERE 6,283,688 42,457 19,189 1,789 15,337 15,176
mMREE 13,646,905 1,454,719 1,460,940 152,517 464,265 637,734
PEEE - 21,335,479 - - - -
BEMRAXERE 1,300,667 - 85 524 - -
RIAHARE 14,664,105 1,342,971 1,251,850 14,912 426,403 338,392
RIAEXE 404,949 71,020 19,493 22 3,896 336
AHE 32,815,411 15,325,703 1,321,966 709,120 507,502 568,122
—REEE 1,738,747 315,139 113,431 16,592 31,490 37,360
MBER 1,358 444,220 4 - - -
B 3,424 1,184 70 - 980 121
In Hi 70,859,258 40,332,898 4,187,032 895,479 1,449,875 1,597,246
FE U
EEER RN 24,301,493 4,167,205 2,259,099 830,044 654,835 880,270
FHEMT IR 11,936,591 - 904 9 1,188 -
bt B R BT A% - 33,227,153 - - - -
SR ERE 14,667,644 1,326,539 1,239,537 12,024 372,587 340,299
RAEEZNE 407,377 69,035 19,660 22 3,896 -
Fit U 2,615,834 802,182 74,714 6,749 52,365 36,767
BA 75U 2R - - - - - -
Z0Hh 16,835,607 2,116,602 605,774 42,708 322,578 362,092
In B 70,764,549 41,708,718 4,199,690 891,558 1,407,451 1,619,430
EHBBRE A 94,709 1,375,820 12,658 A 3,920 A 42424 22,183
Tih 96,635,006 13,460,000 1,785,463 1,802,924 6,660,000 1,231,438
=27 81,953,439 19,235,663 2,994,490 849,521 1,455,629 2,084,610
HBEY 5,652,135 2,001,207 192,358 45375 182,376 132,412
ZDfih 45,688,523 16,491,101 1,401,569 2,392,970 965,031 1,189,814
IREERE 229,929,104 51,187,972 6,373,881 5,090,791 9,263,037 4,638,277

)

1. BEEANE. BRI ERNE S, BENBIRRRA S, SIS ESEMREER US| SR (180 R 1558

WA E 6,841,061 4,410,147 1,241,173 71,991 423,568 379,927
BN R MEAE L5 5,657,555 23,241 290,271 55,437 164,397 144,813
BEESHISIE KA LEE - - - - - -
Sl HNE BRI RERE 115,969 41,638 2,706 1,583 6,299 2,573
51 &5 RIS (TN R AR A 221,323 A 139,207 A 51,440 A 26,326 58,796 938
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(BAL-FH)

3 % EEEMRT  BRHRR  ALRBRE @ammm | Sanrs  HEE

XBER
E3 - 1,378,955 3,220,663 1,067,667 537,071 801,417 784,317
BERE 10,175 152,729 11,499 2,566 4,959 2,787
HMREE 610,675 842,809 331,296 106,953 296,618 211,602
PEEE - - - - - -
BEMAXERE - - - - - -
RIAMRE 244,489 743,805 180,758 46,017 68,141 2,725
RIAEXE 5,358 96,265 - - - 166
AHE 508,256 1,385,053 544,113 381,533 431,697 567,035
—REERE 10,661 51,437 16,770 21,358 30,367 17,478
MEER - 17 - - 4,178 695
B - 331 - - - -
N &t 1,389,616 3,272,449 1,084,437 558,429 835,963 802,492

FE IR
EEER RN 865,250 1,684,013 629,167 454,622 705,563 745,428
MU 546 208 84 84 - 94
Bt B R UR £ - - - - - -
SR EFRE 242,924 761,028 170,305 46,066 68,671 2,757
RAEEZNRE 5,387 96,374 - - - 168
FHt U 28,395 126,439 44,699 4,397 7,121 7,541
BA 75U 2R - - - - - -
ZDfth 211,879 622,812 284,758 57,978 52,401 46,744
In 1,354,384 3,290,876 1,129,015 563,149 833,757 802,733
EHBBRE A 35232 18,426 44578 4,720 A 2,205 241
Tih 886,747 3,142,662 1,516,331 468,768 991,679 711,352
=27 1,686,128 3,668,834 1,250,962 478,818 417,358 621,831
HBEY 169,340 743,228 133,400 16,256 16,928 14,169
ZDfih 858,126 1,910,251 476,990 453,804 1,317,507 932,233
IREEE 3,600,342 9,464,977 3,377,685 1,417,647 2,743,473 2,279,587

)

1. BIEEANE. B/ R ERNE S E, BENBIRRRA S, SIS ESEMREER US| SR (180 R 1558

BEEAE 283,459 474,731 213,571 36,447 156,395 76,300
BN R EAE L% 289,702 286,987 81,523 34,045 21,933 34,348
BEESRIEIE KA LEE - 0 - - - -
Sl BN E BRI RERE 355 2,715 5,689 2,284 2,675 3,920
51 &5 RIS (TN R AR A 20,210 A 14,757 51,148 A 18,444 30,699 10,285
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(BAL-FH)

X 7 [RFIFREBRAT | EREVPEMR iﬁ%,{: ﬁ%ﬁﬁi% E%iﬁi% #}fhfiﬁg_? !
EBER

EZ - 2,409,965 1,246,967 577,328 214,331 385,327 1,865,719
BERE 12,991 11,257 16,688 1,324 2,475 17,658
MREE 982,953 551,516 159,037 74,154 106,492 94,397
PEEE - - - - - -
BERAEXIERE - 274 - - - 1,209,142
RIAMRE 246,197 59,093 277 16,543 60,464 115,082
RIAEXE 53,057 25,440 11,300 990 - 938
A& 1,114,764 599,383 390,024 121,319 215,894 428,499

—REERE 54,018 22,021 11,966 12,476 6,224 34219

MBER - - - - - 3,111

B 65 - - - - -

N Hi 2,464,049 1,268,989 589,294 226,808 391,551 1,903,049
FE U

EEER IR 1,942,222 745,558 496,646 135,832 258,016 1,575,136

MU - - - - 94 104

Bt B R IR £ - - - - - -

SRR EFE 243,878 46,070 - - 124,910 112,357

RAEEZNE 53,128 25,750 11,390 990 - -

Ft U 42,733 36,814 5,286 7,590 11,669 15,375

BA 75U 2R - - - - - -

ZDfth 364,370 423,502 76,685 68,032 61,308 201,654

In H 2,646,333 1,277,695 590,008 212,445 455,998 1,904,628
EBBRE 182,284 8,706 713 A 14,362 64,446 1,578

Tih 5,348,200 931,000 1,622,362 353,557 285,765 1,182,985

=27 3,138,453 1,257,013 537,503 151,006 433,523 1,828,529

HBEY 717,622 384,508 50,168 12,136 58,611 34,120

ZDfih 1,737,069 1,049,153 772,482 176,251 205,810 959,344

IREEE 10,941,345 3,621,674 2,982,516 692,951 983,711 4,004,980
)

1. REENE. BRI ENE LA, BESNBIRIRAELEE. SIUNE BN REER US| Do R IE M RIELE
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